De: 131 ZE - SÃO ROQUE <ze131@tre-sp.jus.br>
Enviada em: sexta-feira, 28 de agosto de 2020 16:21
Para: elder@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: Re: RES: RES: RES: eleições 2020

Boa Tarde,

Confirmamos o recebimento do ofício e seus anexos.

Att.,

131ª ZE - São Roque/SP

Em Sexta, Agosto de 28 de 2020 15:43 -03, <elder@camarasaoroque.sp.gov.br> escreveu:

Ao Juízo da 131ª ZE – São Roque/SP

Boa tarde!

A pedido do Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, Senhor Israel
Francisco de Oliveira, envio anexo Ofício Presidente 240/2020 + Cadastro de Motoristas, em resposta
ao Ofício 083/2020-TRE/SP, do Excelentíssimo Dr. Diego Ferreira Mendes.

Por favor, solicito acusar o recebimento deste e-mail com o ofício anexo + cadastro de motoristas.

Desde já agradecemos Vossa especial atenção, e nos colocamos à disposição para maiores informações.

Atenciosamente,

Elder Barros da Silveira
Chefe de Gabinete da Presidência (11) 4784-8441 / 94169-2375
elder@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br  (11) 4784 –8444
Rua São Paulo, 355 – Jd. Renê – CEP. 18135-125

ANTES DE IMPRIMIR, PENSE NO MEIO AMBIENTE.  Aviso Legal:  Esta mensagem da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque, incluindo seus anexos, é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é dirigida, podendo conter informação

confidencial e/ou privilegiada. Se você não for destinatário desta mensagem, desde já fica notificado de abster-se a divulgar, copiar,

distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar a informação, por ser ilegal, sujeitando o infrator as penas da lei.  Os e-mails  desta

Câmara tem seu uso limitado exclusivamente para o trabalho, caso você receba algum e-mail que infrinja essa determinação favor

encaminhá-lo para heredes@camarasaoroque.sp.gov.br .

De: 131 ZE - SÃO ROQUE <ze131@tre-sp.jus.br>
Enviada em: sexta-feira, 28 de agosto de 2020 10:31

mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br
http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:heredes@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:ze131@tre-sp.jus.br

Para: elder@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: Re: RES: RES: eleições 2020

Bom dia,

Elder,

Pode ser devolvido para esse endereço de e-mail.

Grata,

131ª ZE-São Roque/SP

Em Quinta, Agosto de 27 de 2020 15:15 -03, <elder@camarasaoroque.sp.gov.br> escreveu:

O ofício presidente + ficha dos motoristas em resposta a solicitação do Dr. Diego, poderá ser enviado
através deste e-mail mesmo? Ou através de algum canal específico?

Att.,

Elder Barros da Silveira
Chefe de Gabinete da Presidência (11) 4784-8441 / 94169-2375

De: 131 ZE - SÃO ROQUE <ze131@tre-sp.jus.br>
Enviada em: quinta-feira, 27 de agosto de 2020 11:59
Para: elder@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: Re: RES: eleições 2020

Boa Tarde,

Segue anexo o formulário para cadastro.

Grato,

131ª ZE - São Roque/SP

Em Quinta, Agosto de 27 de 2020 10:52 -03, <elder@camarasaoroque.sp.gov.br> escreveu:
Ao Excelentíssimo Dr. Diego Ferreira Mendes
Juiz Eleitoral

Excelentíssimo Dr. Diego, bom dia!

Em nome da Presidência desta casa de leis, primeiramente meus cordiais
cumprimentos à Vossa Excelência.
Confirmo o recebimento do Ofício n.º 083/2020 (Assunto: Eleições Municipais
de 2020), porém, o formulário para preenchimento das informações dos
veículos e dos motoristas a serem cadastrados, não veio. Solicitamos o
reenvio do referido formulário para preenchimento e posterior devolução.

mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:ze131@tre-sp.jus.br
mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br

Atenciosamente,

Elder Barros da Silveira
Chefe de Gabinete da Presidência (11) 4784-8441 / 94169-2375
elder@camarasaoroque.sp.gov.br
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br  (11) 4784 –8444
Rua São Paulo, 355 – Jd. Renê – CEP. 18135-125

-----Mensagem original-----
De: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
<camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 26 de agosto de 2020 14:42
Para: elder@camarasaoroque.sp.gov.br; mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: ENC: eleições 2020

-----Mensagem original-----
De: TRE-SP/131a. ZE <ze131@tre-sp.jus.br> Enviada em: quarta-feira, 26 de
agosto de 2020 14:18
Para: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: eleições 2020

Favor confirmar recebimento deste e-mail Att., ze131-São Roque/SP

--

Cartório da 131ª Zona Eleitoral de São Roque/SP

131ª ZE
Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo

(11) 4784-6252 / (11) 4712-2690 / FAX (11) 4784-6273
ze131@tre-sp.jus.br

Nossa missão: Garantir a legitimidade do processo eleitoral.

Imprima apenas se necessário. Abrace a ideia de responsabilidade com o meio ambiente
As informações existentes nessa mensagem e nos arquivos anexados são para uso restrito, sendo seu sigilo protegido por lei.
Caso não seja destinatário, saiba que leitura, divulgação ou cópia são proibidas. Se você recebeu esta mensagem por engano,
favor apagar as informações e notificar o remetente. O uso impróprio será tratado conforme as normas do Tribunal Regional
Eleitoral de São Paulo e a legislação em vigor.

mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br
http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:ze131@tre-sp.jus.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:ze131@tre-sp.jus.br